ra8 rJ Br+IA

J 8

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício n'’ 0150/2023
A Sua Excelência o Senhor
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal
Corumbiara-RO

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de novembro de
2023

Senhor Prefeito

Venho por meio deste cumprimentar a Vossa Excelência e me sirvo do presente para
encaminhar a Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de novembro de 2023.

Na certeza de vossa atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos,

Atenciosamente;

Corumbiara-RO, na data certificada pela assinatura eletrônica.

Sidnei dos Santos Moura
Presidente da Câmara

Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367.

A s,M,,,, Documento assinado eletronicamente por Sidnei dos Santos Moura, Vereador Presidente, em
fb1 !#+', 08/12/2023 às 12:19, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução n'’ 007 de
38811118::i885

A autenticidade deste documento pode ser conferida
informando o ID 14230 e o código verificador 5BD58AAC.8 no site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659,

Docto ID: 14230 v1

pec.3btqon8rn.
f@

t' tc,ras

HT
©strBt:.::-

Ofício 150 de 08/12/2023. assinado na forma da Resolucão n' 007/2020 íID: 14230 e CRC: 5BD58AACI. Páa

##!

E}{{:{ : r:i:;ir

:; 8

ii':{{Iii1
N

PRESTAÇAO DE CONTAS MENSAL

CÂMARA MUNICIPAL DE

CORUMBIARA
NOVEMBRO/2023

:3

ig- iii!! 81 Ê gn 8 8H

888 88 8 R1 :1 8
8-p{ 8- gg 5 g E bgo ao m a> CO r a> Li> <\tCri (6 Oi

gf

o o o o a) o o= 1 l01 o\1 O O 0 o N N N N 01 ão: 60
8: 88

g-8 g
U) [0 KZ

888 KK
18 8)(000 8b

Y&; b)
Ln

R
tri

Fo
0'
id

8888 ENÍB 8

bo

v v + v- r\ic\ic\i
KKK KKK K
â â â ã D d d

rg tB 91 8
8 g g g

-e
CD

Q
iô

= = ; 808
Kg o6 N
oo o m T-

+ + + c\ic\: &kkk g1 Pgddd o6 o6o6c\i eg (\i

g 818 88 8 8 g 8
# ig- g 8 gRig gag o\i c\i ooo N oo CD 61

gg !? v o X a) o81

-+ ooooo) o) o) oooO\10000 b bbb OO

9 b É g 8 # á É g g :V qr -qr +

(F) fricqc–'> Ó Ó Ó 6 ã à à Õ'Õv b b u) Lr) a) o o) a> QUI

18 $

g: «b E{
a»

:Eg g
E

:.'

\n
a)
8la
1)
()Ó3

2
UI0
la
ru
c/)

a5

6
ID
a)
d:n

0
hB

a)
cS

0
C
a)
E

0>

E
0
6
a)0

8
b
ID
908

6
b
C

<

3
ID
Tu
c/)

VI
a)
6la
a)

à;0

c/)

1-

iú
E
0

c)
a)la
0
0
1)

LLI

00)
ID
500

000)

gg
V
ed
01

aD

Fg
sr
o6
01

00

}e

0)

f:1!

V
ad01

00

}e-

aoa)

g
V
CD
61

a a

u3 côco < o < CDa ao < < < < < < < < < < < < co < coco a < a < ao < a> co coM

3
0
49
0c)

g go(ac

3 lá; 8 2 h 8a a a a

gg.é 8. gg 2 8 ã

3
Pl

6
9 g gg iii É iii gIgi iii g gg
8 g i ê.! ! ! ! ! ! ! : : : ! ! ! ! ! ! ! ÊiÊÊÊii iiiii8

: :: : : g : :: : : : : : E : : : S : S : : : : : !! : : : : 2 : 8 g g g 5
===••Hn ==nn•ll•=«»••ll•n==••n =====BBB ==n••ln ===••IB »==••lUM==••lIB==BH•= ==HIB===HlIB ====IInn= ====In ==H=llPw=nnHlIB ==Inn=n=IIn ====Inn=UnB ===n=B«=HnHl===nnHlIB ===nHlIB===nHIP ===nRn ===aBIn

a)

Ó

g
o6

CD

3
B

00

g
0)0

(0

g
0

(6

CD
cd
10

B

(0
ço'(0

g

CD

(6(0

8

00
8
(0
8
0)

0q
8
g
0)

0
o\!
86

bs)
a)

0
tó

od

Q
há

:4

60
8

cr)L
(9
fx

a)a
CD
rE

0
a;
K

(\1Õ

30

dj

3;

01

7)

0)

(9

;

0
CD

(\1

F)

901

(0-

0

3
0-
3

a)

'}

Tá

(\1

9
0'
9

9

Kj

o\1

1%V
(6

Fi

r\i

o_ a o_ aLL aLL aLa a a a a

F)

Pg
Ln
Cr)

Ô

a)
É

0-0

oi
7)

to
b-
3
a

b

a;
tri
-+

b

Fri

\r

o9

-+
o\1

ai

9

É
CD

01

0)

K
cti

?a
0'
iô

Lf)
(\1
00

a)6

J)
(9
Fd

xt

toÉ
V
Kj
(\1

10
F)

Ln
a)
c\1

-+

a)
c\1

cd

a)
{\1

e
r\i

;1:

8
ig
+

8
X
'd

00

ad
{\1
Kj

to

8V
Ln
CO

00
0;
bD

&3

à
q-b
6
Õq

b

tô

&I

0
00

x-
q:

0
00
:+-

q'

00
0)

N
V
(f)
Q

00N
88
o\1

Kj

ig

8
64

EB

EB

b)
o\1

Eõ

à1
o6

dI
qa

b1

K
6
b
o\i
(0

if)
q-
E
É

F)
\r
E
6ai

Fb

6
c\1

K)N
§i
qr

+

000)
f2
-+
F)
Q

Lf)
o\1

s)
'+

;

Cr)b0
0
ai
(0

a)b
0-
0
aJ

(0
(0

#

a)

8:

t8

g
gH

(0
(0
cd
V

g

00

KI
+

00

à
b3

00
6
83
tfj

00d9
dj

a)
00

ã
ai
00

Q
0
Q
Ln

La

vj
ge

v)
Lf1

(0
tc)

CD
(0

sg-

10

8
9-

in

(0
(Ó
(9

CD

g0
aS

e
r\1

§

00

É
Kt

ao

g

83
Lf;

E

o1
Ki
82

CDu)
rd0
ai

CD
1()

g0
ai

b

aS

a

8
LLI
(9

6
0(0
0)

fi

FÊ

Éã_ 8l8_ gH 8: aEg 8_

g 88 B

;;:;;;;Eg:Eg;;:5
ig 8 Si 8 8 8

8 g g g 8: g

88-
EnIii:: i; g o\!

a) IULa LUa

VI
a)
bla
a)

6
4,

CD3
a
6ia
m
c/)

:8 13 fMv>
a>

b
01

g
uS

00
80
cd

n 1l<

: 18>
a)0

::::;; :g g :giddd cd

N 1: b] 81r\i c\i

© LDO (00 V(o (oo (o (o © v v v
coco (o

8 :8 88- 8 g tf> Lf) \n8880
g g g g g 8 6 d 6

lg
c)

0
@

a)
E

a
=

8 t q 8::1:: m
E € c{cq o\lOg0

16
a)0

gg ;

888888 :8 :8 :8 :1 aKiRa 88 b 8
g gg g gg ig ig ig ig g

00 0o Q o
8 8 8o o ol0la

a)

6
g g gg gig g gg gNR 48 588a;

8
8
E
<

6la
(a
c/)

c+ c\i cg c\i ai c\i

3 9 :1 8 8 8 8 8 0
0-

3
cd

81

g gg gREggu1

a)
6la
g
a)ri

1 :g :g :8 g 8 :1 :8
tri o Ki ai ai o\i

oja a o o oo oaLa a

< coco to coco < co c/) coco co < < < < coa) coco co < a < co < < o < CD o < a> co < < a

Fh)

8 ??
8:

$ bj

B9 g
<(

{ { { ; }

.- iú
E
00
a)

la
0
c)
C
a)

LLI ig:iiiii: : sã 8: gÊiÊggÊgêgÊ gigg
1 13

E
E

$1
Mc

:4

8 Fn Q)

g
8

B tá tá gb É
NO ar + Ln

g g 8 g g 8
cg ai nicq

s19188 oq
\1
o9o6o6LOU)If)É

891
ó ad

89 77=o
b- graf + + +
;úifibõ vv :;
! ?8 ?888888

oS
c\+

aS
o\1

Sl 8 888 9 0)

8-

g

e o a; + .d 4
89 e 8 g eo5 ai d Ki vi Ln

;g 8 8 88 8
oq

0 00

88 g 8 8 ?8 gLO Lr) 81 9 8

YY
lkÇ# # 4

;= ; h i b gn

E 8 R $ 86 gg 8

3 :88=
8

g :: ! != g i

000

aiv) e/)

0 0 0

:
8

g

N o n o o o o w n N a> o Q Q o o o o o o o
sf €» o> d> d> oq bd> tOLO o n o ao oo o ô ô 11[€
ÇO-O-Q-O'O' + (o- gigi Kf É K 6 d 6 d 6 6 6 dn
bi686 }4 &3 gb1 Uj &; &; N 8 88338 :4 :4 THI
Egg gRã # 88 â â 8 322889 # # #
ad o 01 N nJ IrS Ki Ki c\ir\i

b

gt
(0

;$

bbb b

g gg à
COCO (o (o

a coco coco d> 9 co so

00

o6
K)
cD

xx & a
88- 8- 8- 8- 8- g 8-

«i od aS cci ad ad ui o,i
8;

888888 888853
}1 gi :in :gin :gn Sn gg g g;n !!!!in !1 3n

bq 889898 8
FG
Oq

gg a d a vi d g g g }e 8 ãN N C\IN 61

8878888 7g

gd (q fg NaiN

o\1

rD

\rai

iX 9- g 9- 9 : É b8- gi g 8-ge Lr> to a) Ln v Lã alô ó A a>

F? 88888 Ri 88 R 88

á q $ # 98g h g gg gg#) aq 61 cq 61 w - 6
Qd

no oo o o onu> to v o oo o oo o oo %b cna> o ai o\i b OQ ao ea v n Q Q o o o o oo . o
g gg 9- g # 8- 8 gg' gi g gg- g gg ã 8- 8$R+ u) w LO LO Ó ai LT> L7> tb N O ô ô õ ó õ + + + IIM

o6

g 9 $ 9 # g # 9 g gg g 9 g gg 81 99 g 9o Riai Fy 61 p o (o (o m N + v v N Nadc\i ai ai

00 0000 00 oc) 00

LÇ

8
LLI

gi
Ó
oc
c)

0)

6

E 5:7)

Q6
ã ã 3 :

ii:â:ÊÊ
tg 8 8 tB E Big 88 tg 8 ? ? 8
gg§gg§gEZgg§ g
bb gb É Ri ; g gg + g 8

tH
bgbR F) 8

g
8: gn

a)
aJ0
o\1

a)
la
0
JB
E
g0
C
a)
la
0
a)

8
<

00
E3
0(
0
c)

0
0(0
Z
<

LU
J
0
c/)00
0(
<(
c)
c/)
<

LLI

30
2

83
0
E
c/)0
1-Z
<(
c/)

c/)00
La
Z0
c/)

el
LLI

8
0
0(
0
a)

à

cbf/#4fR

<

N3
0
co
J
LLI

3
(9
2
0
nc
<(

!

(6
8

0
0(
0
a)

-e

Ô

'g
8

8LU

ou
gh
.al 0
c)

:::

Câmara Municipal de Corumbiara
84.559.269/0001 -00
Av. Itália Cautiero Franco, 2018 - Centro
https://www.corumbiara. ro.leg . br/

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

npo do Documento Identificação/Número

Relatórios de Prestação de Contas 11 2023

ID: 14179
CRC: 36ED955F
Processo: 0-0/0

Usuário: Miqueias Cardoso Leandro

Criação: 08/12/2023 10:11 :45 Finalização: 08/12/2023 10:25:05

MD5: 758E8BF4567E697FEA40EFEOEEBC5FEF

SHA256: 11 DC243350A2FF0760E72410B9EA5ADE0140B31 1247FFOE5E5707B6D5B890080

Súmula/Objeto:

PRESTAÇÃO DE CONTAS MÊS 11 2023

Data

08/1 2/2023

INTERESSADOS

CORUMBIARA

ASSUNTOS

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Contador

CAMARA MUNICIPAL CORUMBIARA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

RO 08/12/2023 10:20:35

f\ 1?:Sy:8 Miqueias Cardoso Leandro
JMaHiP

Assinado na forma do Resolução Municipal n'’ 007/2020

Fb ;b:;;;: Sidnei dos Santos Moura-lnMB
Assinado na forma do Resolução Municipal n'’ 007/2020

81 : hzam Miguel Souza–JiiIBHaniii
Assinado na forma do Resolução Municipal n'’ 007/2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.leg.br5659
informando o ID 14179 8 o CRC 36ED955F.

08/12/2023 10:25:32

Vereador 08/12/2023 10:27:43

Diretor Geral 08/12/2023 10:30:37

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1